Summa – – – –

Erlagd ränta – – – –

Externa räntor -4 686 -12 947 –4 686 –

Räntor till dotterbolag – – – -105

Summa -4 686 -12 947 -4 686 -105

KSEK Obligation Brygglån Leasing

TVL
Förvarv

lån

Övriga
ränte-

bärande
skulder Totalt

Rapport över kassaflöden

Ingående balans för 2019 -42 829 -4 139 – -3 074 -50 041

Upptagna lån – -70 150 – -26 360 – -96 510

Amortering av lån – – -10 311 – – -10 311

Omräkningsdifferens 2 003 – 1 336 2 376 224 5 939

Ej kassaflödespåverkande poster 0 -9 919 1 605 -11 180 – -19 494

Utgående balans för 2020 -40 826 -80 069 -11 509 -35 164 -2 850 -170 417

ENDOMINES AB (PUBL)  ÅRSREDOVISNING 2020 I 50

Förvaltningsberättelse Bolagsstyrningsrapport Koncernens  bokslut Moderbolagets  bokslut Revisionsberättelse

Not 30. Känslighetsanalys
De viktigaste riskerna från finansiella instrument, se not 14, som koncernen utsätts för redovisas i not 3. I tabellen nedan redovisas effekterna av en ändring i en
isolerad variabel med alla övriga variabler konstanta. Samtliga uppgifter avser koncernen som helhet.

KSEK
Resultat

efter skatt Eget kapital
Resultat

efter skatt Eget kapital

Effekt från ändring av valutakurser på lån mellan koncernbolag:

+ 1% av förändring i valutakursen mellan SEK och EUR 391 391 260 260

- 1% av förändring i valutakursen mellan SEK och EUR -391 -391 -260 -260

+ 1% av förändring i valutakursen mellan SEK och USD 3 563 3 563 1 898 1 898

- 1% av förändring i valutakursen mellan SEK och USD -3 563 -3 563 -1 898 -1 898

Effekt från ändring av valutakurser på externa fordringar i USD:

+ 1% av förändring i valutakursen mellan USD och EUR omräknat till SEK enligt balansdagens valutakurs 5 5 – –

- 1% av förändring i valutakursen mellan USD och EUR omräknat till SEK enligt balansdagens valutakurs -5 -5 – –

Not 31. Väsentliga händelser efter årets utgång

•	 Den 4 januari 2021 beslutade extra bolagsstämma att godkänna styrelsens beslut från den 30 no-
vember 2020 om företrädesemission om ca 281 MSEK. Den extra bolagsstämman beslutade även
om en riktad   emission mot betalning genom kvittning av fordringar, till Garanterna som ersätt-